



## Avtale inngått - lading som tjeneste i garasjen

Borettslaget signerte avtale med Ohmia Charging tidligere denne måneden. Det er den løsningen og leverandøren som vi snakket om på beboermøtet i september.

På <http://valdresgataborettslag.no> under "oppslagstavla" vil du finne lenke til dokument som gir mer utfyllende informasjon om avtalen og om grunnlaget for vårt valg.

På leverandørens hjemmeside <https://www.ohmiacharging.no> finner du mer informasjon om hvordan det fungerer i praksis, inkludert tjenestebeskrivelse og avtalevilkår.

Som nevnt på beboermøtet er arbeidet med ny infrastruktur beregnet å ta 5-8 uker fra det tidspunktet Hafslund svarer positivt på søknad om nytt anlegg. Vi vet ikke hvor lang behandlingstiden er på søknader som dette nå, men tidligere kunne det ta flere måneder.

## Kontroll av brannslukkere torsdag 7/11-19

**Plasser brannslukkeren(e) utenfor din dør i oppgangen innen 08.00 så blir de kontrollert i løpet av dagen.**



Det er andelseiers ansvar å sørge for at utlevert utstyr er kontrollert og i orden. Borettslaget legger til rette for en årlig felles kontroll av brannslukkere. Om du ikke benytter denne anledningen må du selv sørge for kontroll av din brannslukker.

Godkjente apparater vil bli merket med kontrolldato 11/19 på etikett. Ikke godkjente blir krysset over.

Du bør kvitte deg med enheter som ikke er godkjent



*Firma må betale for å levere inn defekte apparater mens det er gratis for privatpersoner. Det er årsaken til at defekte apparater ikke blir samlet inn etter kontroll. Enhetene klassifiseres som farlig avfall og nærmeste innleveringspunkt for oss er gjenbruksstasjonen i Sofienbergparken.*

## Kontroll av brannvarslere



Det er anbefalt å kontrollere alle varslere en gang i måneden. Dersom det er en stund siden sist du testet bør du gjøre det snarest mulig.

Gi beskjed til vaktmester dersom du har enhet(er) som er defekt

**NB!** Borettslaget har utlevert 1 brannslukker og 2 røykvarslere til alle leiligheter. Det er andelseiers ansvar å sørge for at utstyret fortsatt er på plass, kontrollert og OK.

## Kontroll av rømningsveier

Vi vil oppfordre alle andelseiere som har brannluke på sin balkong til å sjekke at den enkelt lar seg åpne. Det skal ikke være plassert noe som kan hindre at beboere kan komme opp eller ned i en nødssituasjon. Si fra til vaktmester om du ikke enkelt kan åpne brannluken.

På delte balkonger er det en lettvegg som skal kunne dyttes ned i en nødssituasjon. Det er ikke tillatt å sette møbler eller annet som kan hindre dette.

Vi minner om at oppgangene er primære rømningsveier og det er ikke tillatt å sette sko, møbler o.l. der.

**Styret 24/10-2019**

Vaktmester tlf.: 907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804  
vaktmester@valdresgataborettslag.no  
<http://www.valdresgataborettslag.no>  
styret@valdresgataborettslag.no